
 

UCHWAŁA Nr XVI/89/2009 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przyjmowanie odpadów  

i innych zanieczyszczeń stałych na wysypisko gminne oraz wprowadzenia zwolnień od tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 61 ustawy z dnia 27 kwietnia 2004r. o odpadach (Dz.U. z 

2007r. Nr 39, poz. 251, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za przyjmowanie na wysypisko gminne w Broku 1Mg (1 tona) odpadów i innych 

zanieczyszczeń stałych w wysokości 150,00zł (cena netto). 

§ 2. Zwalnia się od opłaty ustalonej w § 1 jednostki organizacyjne podległe Radzie Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/48/2008 Rady Gminy w Broku z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za przyjmowanie odpadów i innych zanieczyszczeń stałych na wysypisko gminne oraz 

wprowadzenia zwolnień od tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Kotowski 

 

 


